
ROMÂNIA 
JUDEȚUL VASLUI 
COMUNA CIOCANI 
CONSILIUL LOCAL 
 
     

 
HOTARAREA Nr. 12 

Pentru aprobarea  execuției bugetului local  la sfarșitul 
trim IV al anului 2019 

 
 
 
 Consiliul local al comunei Ciocani, judeţul Vaslui ;              
 Având în vedere referatul de aprobare nr. 716/17.02.2020 a primarului comunei Ciocani, raportul 
compartimentului contabilitate nr. 717/17.02.2020  şi avizul comisiei de specialitate al consiliului local ;  
           În conformitate cu prevederile art. 49, alin.12, alin 13 din Legea nr. 273/2006, privind finanţele 
publice locale, cu modificată şi completată,  
           În temeiul prevederilor art. 129, alin.(4), litera-a-  şi art. 196, alin.(1)  litera-a-, din OUG nr. 
57/2019 privind Codul administrativ;  
  
 
                                   H O T Ă R Ă Ș T E :  
 
 Art.1 – Se aprobă   execuția  bugetului local la sfarsitul trim IV al anului 2019, al comunei 
Ciocani  , astfel :   
                    I.   BUGETUL LOCAL 
   La venituri                  lei  
  1. prevederi bugetare anuale           12.434.443 lei    
  2. prevederi bugetare trim IV                      12.689.800 lei    
  3. Încasări realizate trim IV                           8.541.700 lei           
  La cheltuieli  
  1. credite bugetare anuale                            12.434.443 lei         
  2. credite bugetare trim IV                           12.689.800 lei 
  3. plăţi efectuate trim IV              8.437.276 lei        
 EXCEDENT: 104.424 LEI.      

Art.2  Prezenta hotărâre se va comunica primarului comunei Ciocani, Instituţiei 
Prefectului judeţului Vaslui  şi se va aduce la cunoştinţă publică prin afişare . 

 
  
                                                24 .02.2020 
 

  Preşedinte de şedinţă,                                        
         Dobrin Valentin-Mircea                                      

                                                                         
                                                                             

                                    Contrasemnează, 
                       secretar general, Abaza Iosefina 
           

 
 
 
 
 
 


